
                                                          
 

Pag. 1 a 1 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, 

Militello Val di Catania, Francofonte e Palagonia,  

Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. 
 
OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da aggiudicarsi con il 
criterio del prezzo più basso, con esclusione automatica delle offerte, se applicabile, ai sensi degli artt. 95, 
comma 4, lett. b), e 97, commi 2 e 8, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del contratto 
d’appalto riguardante la “fornitura di attrezzature per la raccolta differenziata monomateriale della 
frazione vetro nel territorio dell’ATO Catania Provincia Sud” – CIG 729984784E – Comunicazione 
ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
  
 
 

Il giorno 1 febbraio 2018 alle ore 10.15, in seduta pubblica, presso la sede della Centrale Unica di 
Committenza, il seggio di gara, nominato con determinazione n. 20 del 18/01/2018, ha proceduto con la 
proposta di aggiudicazione. 

 
I soggetti ammessi sono stati i seguenti: 

1. SARTORI AMBIENTE S.R.L. di Arco (TN); 
2. EUROSINTEX S.R.L. di Ciserano (BG); 
3. TECH SERVIZI S.R.L. di Floridia (SR). 

 
Il soggetto collocatosi primo in graduatoria, per il quale è stata formalizzata la proposta di 

aggiudicazione, è il seguente: EUROSINTEX S.R.L., via Brescia n. 1/A-1/B, Ciserano (BG), P.IVA: 
02448130167, per il prezzo netto di  € 316.635,8450.  

 
Il seggio di gara è così costituito: 

- Dott. Arch. Salvatore Lentini – Presidente, Responsabile del Settore dei Servizi Tecnici del 
Comune di Vizzini e Responsabile della C.U.C.; 

- Rag. Ausilio Vincenza – Istruttore amministrativo, in servizio presso il Settore dei Servizi Tecnici 
del Comune di Vizzini; 

- Rag. Pappa Rosaria Maria – anche Segretario verbalizzante, Istruttore amministrativo, in servizio 
presso il Settore dei Servizi Tecnici del Comune di Vizzini; 
 
La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs.                 

n. 50/2016. 
 

Vizzini, 1 febbraio 2018 
  
             Il Responsabile della C.U.C.   
                           (dott. arch. Lentini Salvatore) 
 
  


